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Załącznik nr 2 do uchwały Nr VI/23/15 Rady Gminy Kobylanka z dnia 26 lutego 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

730 000,00 322 000,00 12 500,00322 000,00 0,00 0,00 408 000,00408 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00309 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 755 000,00

25 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

347 000,00

25 000,00

0,00

347 000,00

25 000,00

0,00

12 500,00

0,00

0,00

334 500,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

408 000,00

0,00

0,00

408 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

730 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

322 000,00 12 500,00322 000,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

25 000,00

755 000,00 347 000,00

25 000,00

0,00

347 000,00

25 000,00

0,00

12 500,00

0,00

0,00

334 500,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

408 000,00

0,00

0,00

408 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

21 000,00 21 000,00

15 000,00

0,00

21 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

21 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

51 240,00 51 240,00 0,00 51 240,00 0,00 0,0051 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

56 240,00 56 240,00

5 000,00

0,00

56 240,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

56 240,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 223 534,00 2 517 858,00 1 653 354,572 414 958,00 0,00 0,00 705 676,00705 676,00102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00761 603,43przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 240 971,00

23 614,21

-6 177,21 0,00

0,00

0,00126 514,21

23 614,21

0,00

2 535 295,00

23 614,21

-6 177,21

2 408 780,79

0,00

-6 177,21

1 653 354,57

0,00

0,00

755 426,22

0,00

-6 177,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

705 676,00

0,00

0,00

705 676,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

18 091,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

18 091,00 91,0018 091,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 500,00

0,00

14 591,00 14 591,00

0,00

-3 500,00

14 591,00

0,00

-3 500,00

91,00

0,00

0,00

14 500,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

13 500,00 13 500,00

0,00

-3 500,00

13 500,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 500,00

13 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

251 190,00

Pozostała działalność

251 190,00 7 391,00247 190,00 239 799,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 614,21

23 614,21

0,00-2 677,21

23 614,21

272 127,00 272 127,00

23 614,21

-2 677,21

244 512,79

0,00

-2 677,21

7 391,00

0,00

0,00

237 121,79

0,00

-2 677,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 614,21

27 614,21 27 614,21

23 614,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

27 614,21

23 614,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

170 900,00 170 900,00 0,00 170 900,00 0,00 0,00170 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 677,21

0,00

168 222,79 168 222,79

0,00

-2 677,21

168 222,79

0,00

-2 677,21

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 677,21

168 222,79 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

320 864,00 320 864,00 123 730,00219 764,00 93 500,00 0,00 0,000,007 600,00 0,00 0,00 0,00 0,0096 034,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 326 207,00

5 343,00

0,00 0,00

0,00

0,007 600,00

0,00

0,00

326 207,00

5 343,00

0,00

225 107,00

5 343,00

0,00

123 730,00

0,00

0,00

101 377,00

5 343,00

0,00

93 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

95 000,00

Ochotnicze straże pożarne

95 000,00 0,006 500,00 6 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 343,00

100 343,00 100 343,00

5 343,00

0,00

11 843,00

5 343,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 843,00

5 343,00

0,00

88 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 343,00

6 043,00 6 043,00

5 343,00

0,00

6 043,00

5 343,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 343,00

0,00

6 043,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 051 805,00 2 507 913,00 304 088,002 499 963,00 7 200,00 0,00 1 543 892,001 543 892,00750,00 0,00 0,00 1 034 417,00 0,002 195 875,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 041 285,00

86 891,00

-97 411,00 0,00

0,00

0,00750,00

0,00

0,00

2 507 913,00

0,00

0,00

2 499 963,00

0,00

0,00

304 088,00

0,00

0,00

2 195 875,00

0,00

0,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 533 372,00

86 891,00

-97 411,00

1 533 372,00

86 891,00

-97 411,00

937 006,00

0,00

-97 411,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 434 566,00

Pozostała działalność

890 674,00 163 484,00883 174,00 719 690,00 7 200,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 543 892,00 1 543 892,00 1 034 417,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00-97 411,00

86 891,00

2 424 046,00 890 674,00

0,00

0,00

883 174,00

0,00

0,00

163 484,00

0,00

0,00

719 690,00

0,00

0,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 533 372,00

86 891,00

-97 411,00

1 533 372,00

86 891,00

-97 411,00

937 006,00

0,00

-97 411,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

509 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 509 475,00 509 475,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

86 891,00

596 366,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

596 366,00

86 891,00

0,00

596 366,00

86 891,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

609 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 609 095,00 609 095,00 609 095,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-97 411,00

0,00

511 684,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

511 684,00

0,00

-97 411,00

511 684,00

0,00

-97 411,00

511 684,00

0,00

-97 411,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

602 600,00 454 600,00 3 500,00106 150,00 348 450,00 0,00 148 000,00148 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00102 650,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 606 100,00

3 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

458 100,00

3 500,00

0,00

106 150,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

102 650,00

0,00

0,00

351 950,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148 000,00

0,00

0,00

148 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

30 000,00

Pozostała działalność

30 000,00 0,000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 500,00

33 500,00 33 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

33 500,00 33 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 33 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 426 580,78 14 521 012,78 11 123 294,00 5 968 232,57 5 155 061,43 1 119 150,00 1 553 152,78 2 905 568,002 905 568,00475 416,000,00250 000,00 1 034 417,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 250 000,00
0,00
0,00

1 576 766,99
23 614,21

0,00-103 588,21
144 348,21

17 467 340,78 14 572 292,78
57 457,21
-6 177,21

11 147 459,79
30 343,00
-6 177,21

5 968 232,57
0,00
0,00

5 179 227,22
30 343,00
-6 177,21

1 122 650,00
3 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

475 416,00
0,00
0,00

2 895 048,00
86 891,00

-97 411,00

2 895 048,00
86 891,00

-97 411,00

937 006,00
0,00

-97 411,00

0,00
0,00
0,00


